ORAR MPMA an 2 S1-7

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

Legislatie comunitara -
Pop Mihai

Resurse vegetale din flora
spontana - Fratila
Alexandra

Controlul si certificarea
produselor - George Moise
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Mn protectiei mediului -
Antonie luliana
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Practica si activitate de
cercetare

se desfasoara pe parcursul semestrului conform planului de invatamant = 90 ore sub indrumarea coordonatorului de practica

S8 S9 S10 S11 S12 S13 Si14
ORAR MPMA an 2S8-14
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Controlul si certificarea
produselor - George Moise
Mn protectiei mediului -
Antonie luliana
Practica si activitate de
cercetare
Legenda V=Vineri 16-19.10
S=Sambata 8-11.10
S=Sambata 11.30-14.40
D=Dumineca 8-14.30







